
UCHWAŁA NR VIII/70/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY Z PARTNERAMI 
„Klastra Energii Gmin Powiatu Kaliskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 2  ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1361 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY Z PARTNERAMI, 
zwanym dalej Porozumieniem przy realizacji inwestycji B2.2.2/ G1.1.2  pn. Instalacje OZE realizowane przez 
społeczności energetyczne, zwanej dalej Przedsięwzięciem dofinansowanym ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) –  w ramach Klastra Energii Gmin Powiatu Kaliskiego.  

2. Przedmiotem Porozumienia będzie uregulowanie wzajemnych praw i obowiązków Stron Porozumienia 
przy realizacji przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08FF7EE-A01E-41DC-9C06-ECB834EFC6B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VIII/70/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY Z PARTNERAMI 

„Klastra Energii Gmin Powiatu Kaliskiego” 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem 

bezzwrotnym z planu rozwojowego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowana przez społeczności energetyczne 
Część A (wsparcie przed inwestycyjne) nr KPOD.03.12-IP.05-001/23, zatwierdzonego 7 
września 2023 r. przez Ministra Rozwoju i Technologii, ocena wniosku o objęcie wsparciem 
bezzwrotnym: nr KPOD.03.12-IP.05-0114/23 pn. „Realizacja przedsięwzięcia w ramach 
Klastra Energii Gmin Powiatu Kaliskiego” została zakończona z wynikiem pozytywnym. 

Tym samym ww. przedsięwzięcie zostało objęte wsparciem bezzwrotnym z planu 
rozwojowego w rozumieniu ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U.2024.0.324 t.j.), w ramach Inwestycji B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez 
społeczności energetyczne. 

Wobec powyższego zasadne i konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Gminy 
Blizanów w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia o współpracy z partnerami 
„Klastra Energii Gmin Powiatu Kaliskiego”.   
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08FF7EE-A01E-41DC-9C06-ECB834EFC6B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/70/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


